
                                        

Новоотворен локал за брза храна во населба Ѓорче Петров на булеварот до 

СП Планет има потреба од персонал за работа во две смени. 

 

РЕФЕРЕНТ ЗА ПРОДАЖБА – ПОЧЕТНА ПЛАТА 

27.000 ДЕНАРИ 

ПОДГОТВУВАЧИ НА БРЗА ХРАНА – ПОЧЕТНА ПЛАТА 

30.000 ДЕНАРИ 

Квалификации : 

• Соодветно средно образование, 

• Работно искуство  

Способности и вештини : 

• Комуникативност,организираност,посветеност на работата; 

• Уредност,одговорност и прецизност 

• Самоиницијативност и способност да се работи во тим 

Што добивате: 

• Конкурентна плата 

• Обезбеден оброк 

Сите заинтересирани кандидати кои ги исполнуваат наведените квалификации 

може да испратат своја биографија преку полето за Брза апликација или на 

email:vaspol.info@gmail.com или да се јават на тел: 071 31 31 01 


